
 

 

YT-81953 - SATYNIARKA 1300W 
CZĘŚCI ZAMIENNE 

TOYA S.A. 
AKTUALIZACJA: 17 MARCA 2022 

__________________________________________________________________________________ 

W wyniku ciągłego rozwoju produktów, TOYA S.A. zastrzega sobie prawo do dokonywania zmian 
konstrukcyjnych i technologicznych w produkcie bez uprzedniego informowania. 



 

Rysunek złożeniowy 
 

  



 

Lista części zamiennych 
 

NO NR SAP PART NAME NAZWA 

1 ZY81953-01 GEAR BOX COVER OSŁONA PRZEKŁADNI 

2 ZY81953-02 SCREW ST4×16-F ŚRUBA 

3 ZY81953-03 SCREW ST5×25-F ŚRUBA 

4 ZY81953-04 GEAR BOX ASSY OBUDOWA PRZEKŁADNI KOMPLETNA 

4-1 ZY81953-04-1 GEAR BOX OBUDOWA PRZEKŁADNI 

4-2 ZY81953-04-2 NEEDLE BEARING ŁOŻYSKO IGIEŁKOWE 

5 ZY81953-05 SCREW CAP M8*13*6.5 NAKRĘTKA 

6 ZY81953-06 SMALL GEAR KOŁO ZĘBATE MAŁE 

7 ZY81953-07 6001 BEARING ŁOŻYSKO 6001 

8 ZY81953-08 SCREW M4×8 ŚRUBA 

9 ZY81953-09 ROTOR ASSY WIRNIK KOMPLETNY 

9-1 ZY81953-09-1 ROTOR WIRNIK 

9-2 ZY81953-09-2 MAGENTIC RING PIERŚCIEŃ MAGNETYCZNY 

9-3 ZY81953-09-3 BEARING 608 ŁOŻYSKO 608 

10 ZY81953-10 BEARING SLEEVE 608 OSŁONA ŁOŻYSKA 608 

11 ZY81953-11 WIND-GUIDE RING OSŁONA STOJANA 

12 ZY81953-12 SCREW ST4×65 ŚRUBA 

13 ZY81953-13 STATOR STOJAN 

14 ZY81953-14 HOUSING ASSY OBUDOWA KOMPLETNA 

14-1 ZY81953-14-1 HOUSING OBUDOWA 

14-2 ZY81953-14-2 BRUSH HOLDER SZCZOTKOTRZYMACZ 

15 ZY81953-15 TENSION SPRING SPRĘŻYNA 

16 ZY81953-16 CARBON BRUSH SZCZOTKA WĘGLOWA 

17 ZY81953-17 BRUSH CAP POKRYWA SZCZOTEK 

18 ZY81953-18 RIGHT HANDLE UCHWYT PRAWY 

19 ZY81953-19 CONSTANT SPEED PCB REGULATOR PRĘDKOŚCI 

20 ZY81953-20 CAPACITOR KONDENSATOR 

21 ZY81953-21 SWITCH WŁĄCZNIK FA2-10/2DB, 12(10A) 250V~ 

22 ZY81953-22 CABLE PLATE ODCIĄŻKA 

23 ZY81953-23 CABLE SLEEVE ODGIĘTKA 

24 ZY81953-24 CABLE WITH VDE PLUG  KABEL Z WTYCZKĄ 

25 ZY81953-25 LEFT HANDLE UCHWYT LEWY 

26 ZY81953-26 MIDDLE COVER ASSY OBUDOWA ŚRODKOWA KOMPLETNA 

26-1 ZY81953-26-1 OUTPUT SHAFT WRZECIONO WYJŚCIOWE 

26-2 ZY81953-26-2 FLAT KEY KLIN 

26-3 ZY81953-26-3 MIDDLE COVER OBUDOWA ŚRODKOWA 

26-4 ZY81953-26-4 BEARING 6002Z2 ZZ ŁOŻYSKO 6002 ZZ 

26-5 ZY81953-26-5 CIRCLIP Φ32 PIERŚCIEŃ ZABEZPIECZAJĄCY 

26-6 ZY81953-26-6 CIRCLIP Φ15 PIERŚCIEŃ ZABEZPIECZAJĄCY 

26-7 ZY81953-26-7 DRIVEN WHEEL KOŁO PASOWE DUŻE 

26-8 ZY81953-26-8 BEARING 608RS Z3 ŁOŻYSKO 608 RS 

26-9 ZY81953-26-9 MIDDLE SHAFT WRZECIONO ŚRODKOWE 

27 ZY81953-27 CIRCLIP Φ12 PIERŚCIEŃ ZABEZPIECZAJĄCY 

28 ZY81953-28 DRIVING WHEEL ASSY KOŁO PASOWE MAŁE KOMPLETNE 

28-1 ZY81953-28-1 WHEEL RETAINING RING PIERŚCIAŃ USTALAJĄCY 

28-2 ZY81953-28-2 DRIVING WHEEL KOŁO PASOWE MAŁE 

29 ZY81953-29 SYNCHRONOUS BELT PAS 

30 ZY81953-30 ROUND PIN TRZPIEŃ 

31 ZY81953-31 SCREW M4×16 ŚRUBA 

32 ZY81953-32 SIDE COVER OSŁONA BOCZNA 

33 ZY81953-33 SEMI-CICULAR KEY KLIN 

34 ZY81953-34 BIG GEAR KOŁO ZĘBATE DUŻE 

35 ZY81953-35 WAVE WASHER PODKŁADKA FALISTA 

36 ZY81953-36 CIRCLIP FOR SHAFT Φ10 PIERŚCIEŃ ZABEZPIECZAJĄCY 

37 ZY81953-37 PROTECT COVER OSŁONA 

38 ZY81953-38 SCREW M4X12 ŚRUBA 

39 ZY81953-39 SHIELD CONNECTING PIPE ŁĄCZNIK OSŁONY 

40 ZY81953-40 DRAWING WHEEL LIGHT HOLE ŚCIERNICA WALCOWA 

41 ZY81953-41 FLAT WASHER PODKŁADKA 

42 ZY81953-42 SCREW M8×25 ŚRUBA 

43 ZY81953-43 FLAT KEY 6X86.5 KLIN 

44 ZY81953-44 WRENCH S6 KLUCZ 

45 ZY81953-45 SCREW ŚRUBA 

46 ZY81953-46 SIDE HANDLE UCHWYT DODATKOWY 

47 ZY81953-47 SCREW ŚRUBA 

48 ZY81953-48 WRENCH S6 KLUCZ 

49 ZY81953-49 SPANNER #19 KLUCZ 

 


